



دانشگاه بیرجند
دانشکده کشاورزی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

هجدهمین گردهمایی روسای موسسات آموزش عالی
کشاورزی و منابع طبیعی سراسر کشور
۱۸-۲۰ آبانماه ۱۳۷۷

صورتجلسه هیجدهمین گردهمایی روسای مراکز آموزش عالی کشاورزی و منابع طبیعی

کشور

هیجدهمین گردهمایی روسای مراکز آموزش عالی کشاورزی و منابع طبیعی کشور با حضور معاونت محترم پژوهشی وزارت فرهنگ و آموزش عالی جناب آقای دکتر فرهودی معاونت محترم تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی جناب آقای مهندس کشاورز و معاونت محترم وزیر جهاد سازندگی و ریاست محترم سازمان جنگلها و مراتع کشور جناب آقای مهندس، کلانتری در روزهای ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ آبانماه به میزبانی دانشکده کشاورزی دانشگاه بیرجند برگزار گردید. در این گردهمایی پس از قرائت آیاتی از کلام... مجید ریاست دانشگاه بیرجند به مدعویین خیرمقدم گفته و سپس ریاست دانشکده کشاورزی دانشگاه بیرجند، گزارشی از وضعیت دانشکده کشاورزی و منطقه جنوب خراسان ارائه نمود. همچنین امام جمعه محترم شهرستان بیرجند نیز ضمن خیر مقدم به حضار در خصوص موارد مختلف سخنانی ایراد نمودند. پس از آن معاونت محترم پژوهشی وزارت فرهنگ و آموزش عالی در سخنرانی خود خواستار هماهنگی و همفکری بیشتر مراکز آموزشی و تحقیقاتی مرتبط با امر کشاورزی گردید پس از آن ریاست محترم سازمان جنگلها و مراتع طبیعی بیانات مبسوطی وضعیت منابع طبیعی بخصوص جنگلها و مراتع کشور را تسریعاً خواستار مشارکت دانشکدههای کشاورزی و منابع طبیعی جهت احیاء و نگهداری عرصههای منابع طبیعی گردید پس از این مراسم جلسات تخصصی گردهمایی برگزار گردید که در اولین جلسه هر سه معاونت محترم وزارتخانههای ذیربط حضور داشته و جناب آقای مهندس کشاورز، گزارش مبسوطی از وضعیت کشاورزی و برنامههای در دست اقدام ارائه نموده و خواستار همفکری و مشارکت دانشگاه گردیدند و در نهایت مباحث مشروح ذیل مورد بررسی و تبادل



دانشگاه بیرجند
دانشکده کشاورزی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

هجدهمین گردهمایی رؤسای موسسات آموزش عالی
کشاورزی و منابع طبیعی سراسر کشور
۱۳۷۷ آبانماه ۱۳۷۷

قرار گرفت:

- درخواست آقای مهندس کشاورز در خصوص مساعدت جهت پذیرش دانشجویان دکتری مورد نیاز وزارت کشاورزی.
- بحث پیرامون همکاریهای مشترک دانشکده ها با وزارت کشاورزی در چهارچوب برنامه مدون و اطلاع و نظارت مستقیم رؤسای دانشکدهها.
- تشکیل کمیته مشترک دانشکدههای منابع طبیعی و سازمان جنگلها و مراتع در خصوص بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای مشخص.
- بحث و بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص نامه تهیه شده از طرف گردهمایی در خصوص مشکلات بخش کشاورزی به ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران.
- بحث و تبادل نظر در خصوص مجله بین المللی کشاورزی ایران و توضیحات جناب آقای دکتر پوستینی در این خصوص.
- بررسی مسائل و مشکلات اشتغال دانش آموختگان کشاورزی و توضیحات دانشکده کشاورزی دانشگاه ولی عصر رفسنجان در خصوص اقدامات در حال انجام در این ارتباط و اینکه در سال آینده قرار است کنفرانس علمی بررسی مسائل اشتغال دانش آموختگان بخش کشاورزی در دانشگاه ولی عصر رفسنجان برگزار گردد.
- بررسی اقدامات انجام شده در خصوص اساسنامه نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور و توضیحات آقای مهندس یاسینی نماینده سازمان جنگلها و مراتع در این خصوص که مقرر گردید آقایان دکتر مازمی و دکتر شجاع و دکتر ارشد با همکاری آقای دکتر ولیزاده ، موضوع را تا حصول نتیجه نهایی پیگیری نمایند.



دانشگاه بیرجند
دانشکده کشاورزی

بسمه تعالی

هجدهمین گردهمایی رؤسای مؤسسات آموزش عالی
کشاورزی و منابع طبیعی سراسر کشور
۱۳۷۷ آبانماه ۱۳۷۷

— بحث و تبادل نظر در خصوص مشکلات دانشگاهها جهت خرید مجلات علمی و تجهیزات و توضیحات آقای دکتر فوهودی در ارتباط با تنگناهای ارزی.

— با توجه به بررسی نهایی برنامه پنج ساله سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور و لزوم توجه ویژه به بخش کشاورزی و با توجه به توضیحات جناب آقای دکتر شاهدی و سایر همکاران مقرر گردید، جلسه یکروزه‌ای با حضور رؤسای دانشگاههایی که رشته تحصیلی تخصصی آنها کشاورزی می‌باشد به میزبانی دانشکده کشاورزی کرج برگزار و ضمن توضیح مشکلات بخش کشاورزی از آنها درخواست گردد، اهمیت بخش کشاورزی را در مجامع و کمیسیونهای مختلف تبیین نشده و در لایحه برنامه سوم مشکلات بخش کشاورزی بصورت شفاف ترمورد عنایت قرار گیرد و مقرر گردید این جلسه در بهمن ماه ۷۷ برگزار گردد.

دبیر گردهمایی:

دکتر فرخی نژاد

رئیس گردهمایی:

مهندس محمد علی بهدانی